Hoc

*Doctrinā moribusque Conficiō*

**DN. MICHAEL JESENHAUS,**

*De PARABOLIS egregiē differens.*

**R**eddere cum specimen pulchra  
hac contentis opellâ  
Ingenii vires atque probare  
tui,

**H**isce tuis Pallas plaudat conatibus  
opto

*Atque creet dignum temet ho-*  
*nore virum:*

**Sed Tibi det tandem summi Re-**  
**gnator Olympi**  
**Praemia, qui potis est, non peri-**  
**tura, vale !**

*Gratulabundus*

*scripsit*

**NICOLAUS BERGER.**  
**Ost: Bothn:**

*Peregrinatio*

DN. RESPONDENS

Fautor & Amice singulariter  
dilecte,

**E**ssem cum Walæ Tecum, Tectoque  
sub uno  
Formarer, socio, sed minor ipse;  
meo;

Iam tum multa tui dederas documenta  
vigoris,

Plurimaque ingenii semina sparsa  
boni.

Hinc ego dicebam: tot dotes fama  
loquetur.

Nec spes augurio fallitur illa suo,  
Quod tua scripta probant. Referet tibi  
dextera Pallas,  
Cum vigilatæ olim præmia noctis  
erunt.

*JOHANNES Köring.*  
*Ost. Beln.*

O! conaminibus castæ virtutis  
honestis  
Usque, PATER, sortem Divinitus ad.  
de benignam!

Institutori suo dilecto  
animitus precatur

**JOHANNES LAURÆUS.O.F.**  
Off. Boih.